Secretaria de
infraestrutura, Obras
e Serviços Públicos

Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 25 de Novembro de 2021.

Ofício nº. 106 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETEPARLAMENTAR- DR ARLINDO MOTTAPAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG
quo

Assunto: Resposta a indicação 1151/2021; Ea

Excelentíssimo Sr. Vereador, E

Em atenção à vossa solicitação na indicação 1151/2021, informamos que na
localização referida, na Rua Moysés Lopes Filho, situada no Bairro Faisqueira, será Eé
construída nova galeria pluvial. Nesse sentido, o projeto já foi elaborado e encontra-se em E

fase de contratação. E

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos. É
Atenciosamente,

Secretário Municipal de Infraestrutura,Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel,: 35 3449-4977 35 3449-4980